УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Кушвинского муниципального округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Кушвинского муниципального округа

средняя общеобразовательная школа №1
Свердловской области

Свердловская область, 624300, г. Кушва, ул. Союзов, д. 14
тел. (34344) 2-58-43, 6-38-33

E-mail: school-lkushva@mail.ru

ПРИКАЗ
29.08.2025г. №116/4

О выплате денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием
(завтрак и обед) в МАОУ СОШ M l обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья, в том числе детей-инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные
программы на дому в первом полугодии 2025-2026 учебного года

На основании приказа УО КМО №1/1 от 09.01.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить выплату денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым
питанием (завтрак и обед) обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе
детям-инвалидам, осваивающим основные общеобразовательные программы на дому на первое
полугодии 2025-2026 учебного года в сумме 144, 90 руб. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Кузнецова О.В.

mailto:school-lkushva@mail.ru